
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.30.2016
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 23 marca 2016 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej  w Rzepinie do prowadzenia postępowań 
w sprawach o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 
1515 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 
( Dz. U. z 2016r., poz. 195) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie upoważniam Panią Kamilę Kamińską 
zatrudnioną w Ośrodku Pomocy Społecznej w Rzepinie na stanowisku  Inspektora ds. świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego do prowadzenia postępowań w sprawach o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.

2. Upoważnienia udziela się z dniem 1 kwietnia 2016r. na czas trwania stosunku pracy lub odwołania 
upoważnienia.

§ 2. Przy prowadzeniu postępowań określonych w § 1 ust. 1 należy posługiwać się pieczęcią o treści: Z up. 
Burmistrza  Kamila Kamińska  Inspektor ds świadczeń z funduszu alimentacyjnego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 19BE32B0-37AB-47BC-A2F3-29306E1073CB. Podpisany Strona 1




